
Bogoslužje:  

 Za konec
KADILCI –  Babica pravi vnuku, naj opusti kajenje, ker kadilci ne dosežejo starosti. »Ni res, nona, nono 
kadi že od otroštva in jih ima osemdeset. »Ja, če ne bi kadil, bi jih imel pa devetdeset.«

ponedeljek, 27. 3.,
Peregrin,
redovnik

rad i jsk i  mis i jon
BATUJE ob 19.00 od 18.40 možnost za spoved
za † Jožefa Gleščiča, Batuje 77d

torek, 28. 3.,
Vojan, (Bojan),
knez

VRTOVIN ob 19.00      od 18.40 možnost za spoved 
za † Judito Nusdorfer, Vrtovin 26a, 8. dan 
po maši molitvena skupina

sreda, 29. 3.,
Bertold,
redovnik

v ČRNIČAH ob 18.30 molitvena skupina
SKRILJE ob 19.00   od 18.10 možnost za spoved
za †† Možina, Skrilje 83
v Šempetru:
za †† Marijo in Leopolda Gerželja, Kamnje 45

četrtek 30. 3.,
Amadej,
vojvoda

v SELU molitev križevega pota ob 18.30 
RAVNE ob 19.00 
za † Damjana Nusdorferja, p. n. Ravne 16

+ petek, 31. 3.,
Kornelija,
mučenka

spovedni dan v Križu , od 6.30 do 19.00
ČRNIČE ob 19.00 od 18.10 možnost za spoved
za † Milko Ličen, p. n. družine

sobota, 1. 4.,
Tomaž Tolentinski,
misijonar, mučenec

v Ogleju ob 9.30 za družine birmancev
v Črničah od 16.00 do 17.30 velikonočna spoved (Joško Tomažič)
SELO ob 18.00
za † Zorislavo Pišot, Selo 82, 8. dan

ŠESTA
POSTNA,
CVETNA
NEDELJA, 2. 4.,
Frančišek Paolski,
puščavnik

pri vseh nedeljskih mašah blagoslov zelenja
BATUJE ob 8.00 (pred cerkvijo)
za †† Stanka in Milko Bavčar, Selo 16
KAMNJE ob 9.15 (pri kapelici)
za † Nevenko Copič, Vrtovin 127a
ČRNIČE ob 11.00 (pri trgovini)
za župnijo
V Črničah od 16.00 do 17.30 velikonočna spoved (Joško Tomažič)

v Šempetru:                         
za † Vlasto in vse †† iz družine Bavčar, p. n. Gojače 3c

KADILCI  Babica pravi vnuku, naj opusti kajenje, ker kadilci ne dosežejo starosti. Ni res, nona, nono 
kadi že od otroštva in jih ima osemdeset. »Ja, če ne bi kadil, bi jih imel pa devetdeset.«

Vsak od nas ima že en majhen grob

Odlomki 
Božje besede 
na cvetno 
nedeljo:
1. berilo:
Iz 50,4–7
2. berilo:
Flp 2,6–11
evangelij:
Mt 26,14–27,66

Vpričo velikih »zakaj« v življenju imamo dve poti: obstati in 
melanholično gledati včerajšnje in današnje grobove ali pa k 
našim grobovom približati Jezusa. Da, kajti vsakdo izmed nas ima 
že majhen grob, kakšno področje v srcu, ki je nekoliko mrtvo: 
rano, doživeto ali zadano krivico, zamero, ki ne popusti, očitek, 
ki se vrača in vrača, greh, ki ga ne zmore preseči. Prepoznajmo 
danes te naše male grobove v sebi in vanje povabimo Jezusa. 
Nenavadno je, a pogosto smo raje sami v temačnih votlinah, 
namesto da bi tja povabili Jezusa; skušani smo, da bi vedno 
iskali sami sebe, premlevali in se pogrezali v tesnobo, si lizali 
rane, namesto da bi šli k Njemu, ki pravi: »Pridite k meni vsi, ki 
se trudite in ste obremenjeni, in jaz vam bom dal, da se boste 
spočili« (Mt 11,28).
Ne pustimo se vkleniti skušnjavi, da bi ostali sami in pobiti ter bi 
se objokovali zaradi tistega, kar se nam dogaja; ne popustimo 
nekoristni in jalovi logiki strahu, sprijaznjenemu ponavljanju, da 
gre vse slabo in ni nič več, kakor je bilo nekoč. To je ozračje 
groba; Gospod pa nasprotno želi odpreti pot življenja, pot 
»srečanja z Njim, zaupanja Vanj, vstajenja srca«, pot tega: 
»Vstani! Vstani, pridi ven!« To od nas želi Gospod, ki je poleg 
nas, da bi to naredili.
Jezusove besede Lazarju so namenjene vsakomur izmed nas: 
»Pridi ven!« »Pridi iz zastoja žalosti brez upanja; razveži povoje 
strahu, ki ovirajo pot; vezem slabotnosti in skrbi, ki te zavirajo, 

ponovi, da Bog razvezuje vozle.« 
Ko hodimo za Jezusom, se 
naučimo, da svojega življenja ne 
zavozlamo okrog problemov, ki se 
zapletajo: problemi bodo vedno, 
vedno, in ko enega razrešimo, 
takoj pride drug problem. 
Vendar pa lahko najdemo novo 
trdnost, ki je ravno Jezus. Ta 
trdnost se imenuje Jezus: On, ki 
je vstajenje in življenje. Z njim 

Veliko 
Judov, ki 
so prišli 
k Mariji 
in vide-
li, kaj je 
stóril, je 
začelo 
verovati 
vanj. 
Jn 11,45

peta postna, tiha nedelja
26. marca, 13/23



se veselje nastani v srcu, upanje se 
ponovno rodi, bolečina se preoblikuje 
v mir, strah v zaupanje, preizkušnja v 
darovanje ljubezni. 
Četudi bremen ne bo primanjkovalo, 
bo vedno njegova roka, ki dvigne, 
njegova Beseda, ki opogumi in nam 
reče, vsem nam, vsakomur izmed 
nas: »Pridi ven! Pridi k meni!« Vsem 
nam reče: »Ne bojte se.«
Tudi nam, danes kakor takrat, Jezus 
reče: »Odstranite kamen!« Če je 
preteklost še tako težka, greh velik, 
sram močan, nikoli ne zapirajmo 
vhoda za Gospoda. Odstranimo pred 
Njim tisti kamen, ki mu onemogoča 
vstopiti: sedaj je ugoden čas, da 
odstranimo naš greh, našo navezanost 
na posvetne jalovosti, ponos, ki nam 
ustavlja dušo, sovraštvo med nami, v 
družinah … Sedaj je ugoden čas, da 
vse te stvari odstranimo.

Papež Frančišek, 2. aprila 2017

VEROUČNE SKUPINE SPOVED
V velikem tednu ne bo več verouka. V 
tem tednu poskrbite za dobro spoved. 
Ponedeljek, Kamnje ob 17.00 (6. r.);
torek, Selo ob 14.15 (7. r.);
torek, Batuje ob 14.45 (8., 9. r.);
torek, Selo ob 15.30 (5., 6., 9. r.);
torek, Kamnje ob 16.15 (8., 9. r.);
sreda, Kamnje ob 15.30 (7. r., 9. r.);
sreda, Kamnje ob 17.30 (5. r.);
četrtek, Črniče ob 15.30 (4., 5., 9. r.);
četrtek, Črniče ob 16.30 (7., 8.r.);
četrtek, Kamnje ob 16.30 (4. r.) 
(spoved od 17.00).
Če ne morete priti k svoji skupini, pri-
dite h kateri drugi.
Nižji razredi imate samo verouk.

ROMANJE V OGLEJ
je simbolični zače-
tek naše poti bližnje 
priprave na birmo. 
Ni dobre priprave 

brez vas, staršev. Zato vzemite to 
romanje kot spodbudo za obnovitev 
krščanskega življenja doma v družini.
Gremo s tremi avtobusi, prijavljenih 
nas je 132. Odhod iz Dobravelj (pri 
šoli) ob 7. uri, nato Kamnje, Vrtovin, 
Selo (7.10), Črniče (7.10). Na poti 
se ustavimo v Sredipolju. V baziliki v 
Ogleju začnemo ob 9.30. Popoldne se 
odpeljemo z barko v cerkev na otok 
Barbano. Hrano in pijačo iz popotne 
torbe si bomo v Ogleju podelili na 
skupni mizi. Vračamo se okoli 17. ure.

SKUPNE PEVSKE VAJE
Pevci, hvala, da ste pripravljeni daro-
vati čas za svojo župnijo in letos tudi 
za skupno sodelovanje.  Skupne vaje 
v torek, 28.3., ob 19.30 v Kamnjah.

OB MATERINSKEM DNEVU
V soboto, 1. aprila, ob 19. uri bo v 
Kulturnem domu Selo prireditev za 
materinski dan. Prisrčno vabljeni!

VEČERNE MAŠE
odslej ob 19. uri. Nedeljska večerna to 
soboto izjemoma še ob 18. uri.

RADIJSKI MISIJON
Dragocena priložnost, da se dobro pri-
pravimo na veliko noč. Pomagate si 
lahko s posnetki, ki jih doma ali v av-
tomobilu poslušate pozneje. Letošnja 
tema je: Ko se temelji reda podirajo 
– Kaj more storiti pravični?
Vsak dan do sobote bo imel osrednji 
dnevni govor ob 17.00 nadškof Mar-
jan Turnšek. V kratkih pričevanjih, 
svetovalnici in pogovorih bodo sodelo-
vali tudi drugi. Vsak dan ob 11.15 in 
17.00. Ponovitev bo vsak večer med 
22. in 24. uro. Posnetki bodo na voljo 
v radijskem arhivu na spletni strani.

VELIKONOČNA SPOVED
V soboto in nedeljo popoldne v Črni-
čah od 16.00 do 17.30 velikonočna 
spoved, spoveduje g. Joško Tomažič 
v zakristiji.
Ob radijskem misijonu je v petek 
spovedni dan. Bratje kapucini bodo 
na voljo za spoved od 6.30 do 19.00 
v samostanski cerkvi. 

CVETNA NEDELJA
je vstop v veliki teden. Naj ne bo le 
blagoslovitev nečesa, kar prinesemo 
v dom, ampak odločitev za prazno-
vanje velike noči skozi vse sveto tri-
dnevje.
Zberemo se zunaj, v Batujah pri 
cerkvi, v Črničah pri trgovini, v Ka-
mnjah pri kapelici. Nato sprevod in 
vstop v cerkev. Prosim, če lahko po-
skrbite in prinesete oljčne vejice za 
tiste, ki jih ne bomo prinesli s seboj.

BOGOSLUŽJE 
SKOZI SVETO TRIDNEVJE
Večerna bogoslužja bodo ob 20. uri. 
Kot smo se odločili na župnijskem 
svetu, na veliki četrtek v Kamnjah in 
Batujah, na veliki petek v Kamnjah 
in Črničah, velikonočna vigilija zve-
čer v Kamnjah in Batujah, slovesna 
jutranja vigilija s procesijo v Črni-
čah. Blagoslov ognja in jedi bo na ne-
koliko manj krajih. Hvaležni smo, da 
bo med nami tudi g. Gabriel Kavčič.

KRST OTROK
Starše, ki se odločate, da 
boste krstili otroka, vabim, 
da se pogumno odločite in 
s tem naredite korak na-
prej tudi za svojo osebno 

vero in krščanske navade v družini.
Sporočite, da uskladimo datume, za 
krst v velikonočnem času so že dolo-
čeni, pridružite se ostalim družinam.

KRASITEV CERKVE
V župnijskih cerkvah bo škatla za daro-
ve, ki jih lahko namenite za praznično 
okrasitev cerkve. V Črničah za veliko 
noč letos poskrbijo Ravne.

NAMESTO CVETJA
Ob pogrebu + Vlaste Bavčar ste za goja-
ško cerkev zbrali in darovali 250 evrov.
Ob pogrebu Zorislave Pišot ste za obno-
vo zvonika v Selu zbrali in darovali 242 
eurov.
Hvala svojcem in vsem darovalcem.

HVALA
za vaše darove. V nedeljo ste za župnijo 
darovali v Kamnjah 436, v Črničah 221 
evrov, v Batujah skupaj z večerno mašo 
268 evrov. 
V Kamnjah je darovalec prispeval za 
hostije in vosek 50 evrov.  Hvala vsem 
darovalcem, ki ste v Selu in Batujah pri-
spevali za zvonjenje in mežnarja.
Za potrebe otrok na misijonu smo s. 
Andreji Godnič poslali 300 evrov; darovi 
so bili zbrani ob jaslicah na Sv. Pavlu in 
ostanek od prispevkov na moškem ve-
čeru v Kamnjah. Hvala vsem daroval-
cem. V Batujah bomo na cvetno nedeljo 
imeli nabirko za stroške verouka.

Pred nami je:

• četrtek, 6. 4., začetek velikonočnega 
tridnevja;

• nedelja, 16. 4., prvo sveto obhajilo v 
Kamnjah;

• nedelja, 23. 4. prvo sveto obhajilo v 
skupaj Črniče in Batuje;

• četrtek, 27. 4., župnijsko romanje k p. Piju.


